
OBECNÍ ÚŘAD KUKLÍK  

Hlášení místního rozhlasu ze dne 11.10.2024 

Dobré odpoledne, Vážení spoluobčané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

- V těchto chvílích probíhá brigáda na přípravu Hubertovy jízdy. Ta se koná zítra v místní části 

Chobot. Oficiální zahájení akce je v 11:45 hodin. Čeká nás odpoledne plné soutěží pro diváky i 

jezdce na koních, doprovázet nás bude jako vždy skupina Ivanovi kanci. Vstupenky na Hubertovu 

jízdu budou slosovatelné a jsou připraveny velmi zajímavé ceny. Bohaté občerstvení zajišťují naši 

hasiči, kromě masa se bude prodávat i kančí guláš, na který maso poskytl místní Myslivecký spolek. 

K ochutnání bude několik druhů vín a také tradiční buchty od Míšy Kakačové, které tímto děkuji 

za jejich upečení.  

- Příští sobotu 19. října můžete vyrazit k naši sousedům na Odranec, kteří si pro vás připravili 

obecní zabijačku. K ochutnání bude řada zabijačkových specialit. Akce začíná ve 14 hodin. 

Vstupné činí 200 Kč. 

- Tento týden opět započaly práce na domovních čistírnách, konečně se dočkali občané ve Dvoře.  

- Zároveň finišují práce na lesní cestě nad Chobotem, měla by být příští týden hotová.  

- Z důvodu přípravy Hubertovy jízdy budou dnes úřední hodiny na našem obecním úřadu pouze do 

18 hodin. Děkujeme za pochopení. 

 

- Na závěr bych rád pogratuloval k narozeninám, které v těchto dnech slaví Jana Slámová a pan 

Ladislav Štursa. Do dalších let oběma přejeme za naši obec hlavně hodně zdraví, štěstí, 

spokojenosti a elánu. Ještě jednou všechno nejlepší a hrajeme písničku pro radost!  

 


